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Znak pisma:
DO.WAL.261.ZP.03.23.JT.2023
Warszawa, dnia 15.02.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk127266898][bookmark: _Hlk123544198][bookmark: _Hlk127267609]dotyczy: postępowania na „Usługi dostarczenia i uruchomienia symetrycznych łączy internetowych w Biurze i Oddziałach PFRON” – numer sprawy ZP/03/23.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) na usługę dostarczenia i uruchomienia symetrycznych łączy internetowych w Biurze i Oddziałach PFRON.
Poniżej Zamawiający zamieszcza wyjaśnienie.
[bookmark: _Hlk124504524]Pytanie 1
Proszę o podanie wysokości opłat budynkowych za doprowadzenie łączy internetowych do podanych 16 lokalizacji PFRON.
Jeśli Zamawiający nie posiada informacji o kosztach budynkowych, proszę o podanie kontaktów do zarządców budynków w których znajdują się Oddziały i Biuro PFRON. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie posiada informacji o kosztach budynkowych.
Zgodnie z punktem 6.3 załącznika nr 1 do SWZ Wykonawca zobowiązany jest do dokonania wszelkich uzgodnień z administratorami budynków. W razie problemów z ustaleniem administratorów budynków prosimy o kontakt z sekretariatami oddziałów. Numery telefonów dostępne są na stronie PFRON pod adresem:
https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/struktura-organizacyjna/oddzialy-funduszu/
Pytanie 2
Bardzo proszę o odpowiedź na pytania:
1. Czy Zamawiający dopuszcza dla jednej lokalizacji uruchomienie łącza 100 Mbi/s po łączu radiowym w paśmie koncesjonowanym , które będzie spełniało wszystkie wymagania techniczne opisane w OPZ ?
1. Czy Zamawiający udostępni bezpłatnie sieć wewnętrzną LAN w każdej lokalizacji , w celu podłączenia usług?
1. Czy Zamawiający udostępni miejsce w szafie RACK  potrzeba 1U , w celu instalacji urządzeń?
1. Czy Zamawiający zapewni sieć elektryczną , zasilanie do urządzeń niezbędnych do uruchomienia usług?
Odpowiedź: 
1. Zamawiający wymaga, aby usługa została zrealizowana w oparciu o medium niewrażliwe na warunki atmosferyczne. Jeśli proponowane medium spełnia ten warunek to Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
1. Zamawiający udostępni bezpłatnie wewnętrzną sieć LAN będącą w posiadaniu Zamawiającego.
1. Zamawiający udostępni miejsce w szafie RACK w ilości 1U.
1. Zamawiający zapewni sieć elektryczną niezbędną do zasilania urządzeń.


Podpis elektroniczny 
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